Rendimiento
confiable, todos los
días.
Proyector Essential LED BVP152/153 Gen 2
El proyector Essential LED G2 incluye un diseño compacto y resistente. Tiene una
carcasa de alta calidad, resistente a la corrosión, adecuada para aplicaciones
generales de exterior. La tecnología LED de alta eficacia consigue un importante
ahorro energético.

hasta 4 kV
Información técnica sobre la luz
Order Code Full Product Name
Temperatura de color
correlacionada
Eficacia lumínica
(promedio) (nominal) Flujo luminoso
911401816883 BVP153 G2 LED90/WW 100W
110-277V SWB
3000 K 88 lm/W 8.800 lm
911401817883 BVP153 G2 LED135/WW 150W
110-277V SWB
3000 K 88 lm/W 13.200 lm
911401818883 BVP153 G2 LED180/WW 200W
110-277V SWB
3000 K 88 lm/W 17.600 lm
911401836883 BVP153 G2 LED90/CW 100W
110-277V SWB
6500 K 95 lm/W 9.500 lm
911401837883 BVP153 G2 LED135/CW 150W
110-277V SWB
6500 K 95 lm/W 14.250 lm
911401838883 BVP153 G2 LED180/CW 200W
110-277V SWB
6500 K 95 lm/W 19.000 lm
Operación y aspectos eléctricos
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401816883 BVP153 G2 LED90/WW 100W 110-277V SWB 100 W
911401817883 BVP153 G2 LED135/WW 150W 110-277V SWB 150 W
911401818883 BVP153 G2 LED180/WW 200W 110-277V SWB 200 W
Order Code Full Product Name Consumo de energía
911401836883 BVP153 G2 LED90/CW 100W 110-277V SWB 100 W
911401837883 BVP153 G2 LED135/CW 150W 110-277V SWB 150 W
911401838883 BVP153 G2 LED180/CW 200W 110-277V SWB 200 W
Mecánica y carcasa
Order Code Full Product Name Altura total
911401816883 BVP153 G2 LED90/WW 100W 110-277V SWB 256 mm
911401817883 BVP153 G2 LED135/WW 150W 110-277V SWB 298 mm
Order Code Full Product Name Altura total
911401818883 BVP153 G2 LED180/WW 200W 110-277V SWB 342 mm
911401836883 BVP153 G2 LED90/CW 100W 110-277V SWB 256 mm
Proyector Essential LED BVP152/153 Gen 2
2Product family leaflet, 2023, Julio 5 Datos sujetos a cambios
Order Code Full Product Name Altura total
911401837883 BVP153 G2 LED135/CW 150W 110-277V SWB 298 mm
Order Code Full Product Name Altura total
911401838883 BVP153 G2 LED180/CW 200W 110-277V SWB 342 mm
Proyector Essential LED BVP152/153 Gen 2
© 2023 Signify Holding Todos los derechos reservados. Signify no proporciona ninguna representación ni garantía con
respecto a la precisión ni la totalidad de la información incluida a continuación y no será responsable de ninguna
acción que dependa de ella. La información presentada en este documento no está diseñada como una oferta